ochocientos), mensuales, ret'oacüvos al mes de marzo de 2025 hasta el término de la

ad m in istra ción.
Sra. Natalia Rodriguez C.l: 3.?3A.792-6, quien imparte Past.'lería Artesanal cubriendo el

recrrrido: M a ldona do-Aigu á-1,4 a ldona do poi un nronto de hasta SU 4200 (pesos uruguayos

cuatro mil doscientos). Sr. Alberto Guzmán Puchalvert C.l. 2.522.125-9, quien imparte
Guasquería cubriendo el recorrido: Aiguá- M a risca la, por un monto de hasta SU 1.000
(pesos u ruguayos mil).

Sra. María Lil Escobar C.l:3. ?L2.62O-3, quien imparte Técricas de Tejido cubriendo el